7. СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
7.1 Светильник  не  содержит  дорогостоящих  или токсичных  материалов  и  комплектующих деталей,  требующих
специальной утилизации. Утилизацию светильников производят обычным способом.
8. ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ И ТРАНСПОРТИРОВКИ
8.1 Светильник поставляется упакованным в вместе с блоком питания в коробку из гофрокартона.
8.2 Условия транспортировки светильников в части воздействия климатических факторов внешней среды должны
соответствовать группе 5 по ГОСТ 15150-69 (в железнодорожных вагонах, крытых машинах или в контейнерах при
температуре от -50 до 50 ºС и относительной влажности воздуха 80% при 25 ºС).

V – квадратный светильник, указана длина стороны.
- Power – мощность светильника (Вт),
- IP -  класс защиты,
- Color – цветовая температура:
CW – cold white – холодный свет (6500K),
NW – neutral white – нейтральный свет (4000K),
WW – warm white – теплый свет (3000K).
Артикул Модель Мощность, Вт Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Кол-во
светодиодов
Размеры
D(L)xH, мм Форма
6808 KLK-R120-06W-IP54/CW 6 6500 (холодный свет) 540 30 120х35 круг
6815 KLK-R120-06W-IP54/NW 6 4200 (нейтральный свет) 490 30 120х35 круг
6822 KLK-R120-06W-IP54/WW 6 3000 (теплый свет) 440 30 120х35 круг
4972 KLK-R170-12W-IP54/CW 12 6500 (холодный свет) 1030 60 170х35 круг
6839 KLK-R170-12W-IP54/NW 12 4200 (нейтральный свет) 930 60 170х35 круг
6846 KLK-R170-12W-IP54/WW 12 3000 (теплый свет) 840 60 170х35 круг
6853 KLK-R225-18W-IP54/CW 18 6500 (холодный свет) 1420 90 225х35 круг
6860 KLK-R225-18W-IP54/NW 18 4200 (нейтральный свет) 1280 90 225х35 круг
6877 KLK-R225-18W-IP54/WW 18 3000 (теплый свет) 1150 90 225х35 круг